ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту «Благоустройства территории земельного участка, расположенного но адресу: Ростовская область, район  Миллеровский, село Ольховый Рог, улица Вокзальная 7
 «Обсуждения благоустройства территории».
 Дата проведения: 10.02.2023  г.
[bookmark: _GoBack]Время проведения : 12.00 ч.
Место проведения: с. Ольховый Рог : МБОУ СОШ Ольхово-Рогская.
Присутствовали жители Ольхово-Рогского сельского поселения в количестве  240 человек  (в соответствии с  приложением к протоколу публичных слушаний по  вопросам благоустройства территории Ольхово-Рогского сельского поселения ).
Приглашены и присутствовали: Морозов С.Н - глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.
Секретарь:  - Опенченко Е.В. - главный специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
                                             Повестка дня:
Определение общественных территорий подлежащих  благоустройству на территории Ольхово-Рогского сельского поселения.
                                              Решили:
1.Утвердить общественную территорию, планируемую по благоустройству в 2024 году.                                                                                                                                             А именно:                                                                                                                                «Благоустройство территории земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район , с. Ольховый-Рог, улица Вокзальная,д.7»                                                                                                                                                               2.Направить в адрес рабочей группы по контролю и реализации приоритетного проекта» Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования» Миллеровский район» предложение о включении общественной территории в муниципальную программу »Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Миллеровского района».

Глава Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                                С.Н. Морозов

Секретарь                                                                                                                       Е.В. Опенченко